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Annotatsiya. Mazkur maqolada bo‘lajak o‘qituvchilarning ilmiy salohiyatini 

rivojlantirishda ilmiy jurnallar va ilmiy-amaliy konferensiyalarning tutgan o‘rni hamda 

ularning yosh tadqiqotchilar uchun ta’limiy va kasbiy o‘sishga ta’siri yoritilgan. 

Shuningdek, maqolada bu jarayonni yanada samarali tashkil etish bo‘yicha taklif va 

tavsiyalar berilgan. 

Kalit so‘zlar: bo‘lajak o‘qituvchi, ilmiy faoliyat, ilmiy jurnal, konferensiya, metodik 

rivojlanish, pedagogik izlanish. 

 

Bugungi kunda zamonaviy ta’lim tizimi o‘qituvchilardan nafaqat yuqori darajadagi 

pedagogik mahorat, balki ilmiy salohiyatga ega bo‘lishni ham talab qilmoqda. Shu nuqtayi 

nazardan, bo‘lajak o‘qituvchilarning ilmiy faoliyatga qiziqishini oshirish va ularni 

izlanishga yo‘naltirish muhim ahamiyat kasb etadi. Ilmiy jurnallar va konferensiyalar bu 

borada muhim platforma bo‘lib xizmat qiladi. 

Ilmiy jurnallarning o‘rni 

Ilmiy jurnallar — bu o‘qituvchi bo‘lish istagidagi talabalar uchun o‘z fikr va 

qarashlarini ommaga yetkazish, tahliliy tafakkurni rivojlantirish, ilmiy tilda ifoda qilish 

ko‘nikmalarini shakllantirish vositasidir. Ular orqali: 

 Ilmiy maqola yozish madaniyati shakllanadi; 

 Muayyan sohaga doir chuqur izlanish olib boriladi; 

 Yozilgan ishlar tahririy hay’at tomonidan baholanadi, bu esa tanqidiy 

fikrlashni rivojlantiradi. 

Shuningdek, talaba o‘z ishi nashr etilgach, bu uning kasbiy o‘ziga bo‘lgan 

ishonchini oshiradi va kelajakdagi ilmiy faoliyatiga turtki bo‘ladi. 

Konferensiyalarning ahamiyati 

Ilmiy konferensiyalar yosh tadqiqotchilarning ilmiy muhitga kirib borishida muhim 

o‘rin tutadi. Konferensiyalarda: 

 Ilmiy chiqish qilish orqali muloqot ko‘nikmalari rivojlanadi; 

 O‘z izlanishlari haqida boshqa mutaxassislar bilan fikr almashish imkoni 

yaratiladi; 

 Yangi g‘oyalar, metodik yondashuvlar va dolzarb muammolar haqida 

tasavvur kengayadi. 
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Bunday tadbirlarda qatnashish talabalarni faollikka, tashabbuskorlikka va ijodiy 

fikrlashga undaydi. 

Muammolar va takliflar 

Bo‘lajak o‘qituvchilar orasida ilmiy faoliyatga bo‘lgan qiziqish hali ham yetarli 

emas. Bunga sabab sifatida quyidagilarni ko‘rsatish mumkin: 

 Ilmiy maqola yozish ko‘nikmasining sustligi; 

 Jurnal va konferensiyalar haqida yetarli ma’lumot yo‘qligi; 

 Motivasiyaning pastligi. 

Shu boisdan, quyidagi takliflar muhim deb hisoblanadi: 

1. Oliy ta’lim muassasalarida ilmiy maqola yozish bo‘yicha seminar-treninglar 

o‘tkazish; 

2. Talabalarni ilmiy to‘garaklar va loyihalarga faol jalb etish; 

3. Ilmiy rahbarlar tomonidan muntazam yo‘naltirish va maslahat berish tizimini 

kuchaytirish. 

Xulosa. 

Bo‘lajak o‘qituvchilarning ilmiy faoliyatini rivojlantirish ularning kelajakdagi 

pedagogik faoliyati uchun poydevor vazifasini bajaradi. Ilmiy jurnallar va konferensiyalar 

bu jarayonda nafaqat bilim, balki tajriba va motivatsiya manbai bo‘lib xizmat qiladi. Shu 

sababli, bu yo‘nalishda tizimli yondashuv orqali ularga keng imkoniyatlar yaratish dolzarb 

masaladir. 
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